Instituto Mexiquense de la Infraestructura Flsica Educativa
Estado de Actividades
Del O1 de Enero al 31 de Julio de 2019

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenlos

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Ir ses de la Deuda Piblica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

83,795,551.78
65,492,895.59
2,532,598.27
15,770,057.92

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,814,085.69
1,807,678.68
0.00

0.00

0.00

0.00

6,407.01

0.00
0.00

85,609,637.47

Concepto | Julio-2019 | Junio-2019
Ingresos de la Gestion 0.00 0.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0.00 0.00
Ing na Compr en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago 0.00 0.00
iinllt;catgacmnes. Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otas 655,507,249.60 531,638,701.83
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transh ja, Asi i Subsidios y Otras Ayudas 655,507,249.60 531,638,701.83
Otros Ingresos y Beneficios 27,643,056.72 27,090,848.66
Ingresos Financieros 3N8,723.26 2,712,565.51
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 24,524,333.46 24,578,285.15
Total de Ingresos y Otros Beneficios 683,150,306.32 558,729,550.49

70,327,988.47
54,263,742.82
2,278,598.27
13,785,647.38
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0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
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0.00
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1,556,143.13
1,549,738.11
0.00

0.00

0.00

0.00
6,405.02

0.00
0.00

71,884,131.60

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 597,540,668.85 486,845,418.89
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